ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EMPREGO PÚBLICO Nº 81/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo Simplificado – Emprego Público nº 81/2022,

conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Agente Comunitário de Saúde – Área 01 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000053 KATIANA FERREIRA FELISBINO **254**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 02 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 JAQUELINE DA SILVA **60504**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 02 – Micro Área 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 PAULA DAIANE FORMEHL **770974**

000026 RENAN SCHUVINDEN DA ROSA **162**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 02 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000043 LEANDRA APARECIDA HORSTMANN **768**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 – Micro Área 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 EDVAN FORMIGONI **70100**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 – Micro Área 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000051 ADRIANA DO NASCIMENTO **0869689**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 – Micro Área 04

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 JESSICA SERPA **114**

000040 LIDIANY DE OLIVEIRA FRAGA **203**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000058 ELISABETE GOMES DE OLIVEIRA PENA **2577**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 – Micro Área 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000047 FERNANDA ROSA ASSIS **534**

000016 PATRICIA DE FÁTIMA PEREIRA **300.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 – Micro Área 04

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 ANIBIA LIMA SOUSA **940**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 DANIELA APARECIDA PEREIRA GORGES **8100**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ANA KARINY VIANA BARROS **669**

000055 RAMON ANTONIO FELISBINO **052**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 DANIELA MARIA DE JESUS NASCIMENTO **5160**

000046 ELIANE LICHTENFELS **9858**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 TALITA RIBEIRO GAGLIARDI **572847**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANA PAULA CANTO SCHMITT **787**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 06

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 VANDRESA BROERING **358**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 07

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 ANDREZA REGINA MOHR **703.0**

000048 RENATA STAROSKY **353**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 06 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 JORSELHA DA SILVA **933**

000002 RENATA DUARTE HEMSING **5466654**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 07 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 PAMELLA COELHO LICHTEMFELS **251**

000054 ROBERTA SELL MEURER **251**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 07 – Micro Área 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000018 RACKEL MARTINS VIEIRA **18**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 07 – Micro Área 04

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000022 ELAINE LILYAN BORGES **629.4**

000007 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE **00**

000008 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ **1898**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde – Área 08 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 ANDREIA CRISTINA SEEMANN **847**

000017 FRANCIELLE CÓRDOVA DA ROSA **124**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 08 – Micro Área 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 CARLA RAMOS MEDEIROS **563**

000025 JÉSSICA MITSUE YSHIDA **403**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

000050 TANIA DE MELLO VASCO FASCINA **21903**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde – Área 08 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ANDREIA STEINBACH SCHURHAUS **678**

000030 MARLENE ZELIA SALAZAR **198**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 09 – Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000024 MARCOS TOMÁS BORGES **441.8**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde – Área 09 – Micro Área 04

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000059 CITANIA FATIMA DE MORAES **642351**

000045 DIEGO OLIVEIRA MONTEIRO **465072**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde – Área 09 – Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 GISLEINE APARECIDA BEKY **427**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Santo Amaro da Imperatriz, 25 de novembro de 2022.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal